



**Harald Jacobsen og Sønner Fragt-,
Køle- og Frysetransport A/S**

Katmosevej 16
8800 Viborg
CVR-nr. 44651718

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2021

Trine Dea Bohn Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Harald Jacobsen og Sønner Fragt-, Køle- og Frysetransport A/S

Katmosevej 16

8800 Viborg

CVR-nr.: 44651718

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Evald Jacobsen, formand

Søren Kjær Jacobsen

Trine Dea Bohn Jacobsen

Direktion

Søren Kjær Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fragtmanskørsel under Danske Fragtmænd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på 1.558 t.kr. som tilfredsstillende. Vi oplever stadig en stigning i godsmængder samt en stigning i efterspørgsel på transportører. De øgede mængder giver en bedre godsoptimering og derved bedre indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.580.796	19.034.204
Personaleomkostninger	1	(17.254.617)	(16.150.401)
Af- og nedskrivninger		(1.618.061)	(1.780.794)
Driftsresultat		1.708.118	1.103.009
Andre finansielle indtægter		18.782	99.875
Andre finansielle omkostninger		(164.016)	(201.133)
Resultat før skat		1.562.884	1.001.751
Skat af årets resultat	2	(4.398)	0
Årets resultat		1.558.486	1.001.751
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Overført resultat		1.058.486	601.751
Resultatdisponering		1.558.486	1.001.751

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.820.856	8.041.882
Materielle aktiver	3	8.820.856	8.041.882
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.706.674	1.571.434
Deposita		286.367	306.367
Finansielle aktiver		1.993.041	1.877.801
Anlægsaktiver		10.813.897	9.919.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.287.689	4.348.077
Andre tilgodehavender		344.709	345.552
Periodeafgrænsningsposter		387.526	267.471
Tilgodehavender		5.019.924	4.961.100
Likvide beholdninger		2.260.808	2.351.707
Omsætningsaktiver		7.280.732	7.312.807
Aktiver		18.094.629	17.232.490

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.457.167	2.398.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital		4.457.167	3.298.681
Udskudt skat		4.398	0
Hensatte forpligtelser		4.398	0
Leasingforpligtelser		4.659.648	4.324.709
Anden gæld		1.420.385	1.132.384
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.080.033	5.457.093
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.200.907	2.045.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.764.285	1.265.713
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.672	115.409
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		97.608	97.608
Anden gæld		3.347.559	4.951.996
Kortfristede gældsforpligtelser		7.553.031	8.476.716
Gældsforpligtelser		13.633.064	13.933.809
Passiver		18.094.629	17.232.490
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.398.681	400.000	3.298.681
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	1.058.486	500.000	1.558.486
Egenkapital ultimo	500.000	3.457.167	500.000	4.457.167

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	14.921.196	14.041.938
Pensioner	1.833.646	1.670.385
Andre omkostninger til social sikring	359.525	323.676
Andre personaleomkostninger	140.250	114.402
	17.254.617	16.150.401
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	38	35

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	4.398	0
	4.398	0

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	13.287.162
Tilgange	3.571.232
Afgange	(2.783.228)
Kostpris ultimo	14.075.166
Af- og nedskrivninger primo	(5.245.280)
Årets afskrivninger	(1.701.003)
Tilbageførsel ved afgang	1.691.973
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.254.310)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.820.856

Heraf udgør ikke-ejede materielle aktiver 8.633.496 kr.

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	36	10000	360.000
Aktier	4	5.000	20.000
Aktier	120	1000	120.000
	160		500.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Leasingforpligtelser	2.200.907	2.045.990	4.659.648	240.728
Anden gæld	0	0	1.420.385	1.420.385
	2.200.907	2.045.990	6.080.033	1.661.113

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EJ Holding Viborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der afgivet virksomhedspant på 1.800 t.kr. Panteretten omfatter tilgodehavende fra salg, driftsmidler og andre immaterielle rettigheder. Værdien udgør 4.475 t.kr. pr. 30.06.2021 mod 4.865 t.kr. pr. 30.06.2020
